
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PERSIBA BALIKPAPAN VS PS BARITO PUTERA 1 - 0

#166 24/01/2026, 19:00 WIB BATAKAN, BALIKPAPAN CERAH 29 °C PENONTON : 0

Wasit : ROHANI

Asisten Wasit 1 : MUH. RIZKY MALIKUL MULKI

Asisten Wasit 2 : SHOLIDIN USMAN

Cadangan Wasit : FADLI NURDIANA

VAR : ERISTO CHESA RINENGGO

AVAR : DANDY SURAMA TORONG, S.PD

Penilai Wasit : MARYONO

Match Commissioner : ZULFITRAH HS

General Coordinator : MAULANA ABDILLAH

Media Officer : MUH. FAHRUL

PERSIBA BALIKPAPAN

BIRU BIRU BIRU

[ 1 ] GK PANCAR NUR WIDIASTONO   62'

[ 5 ] CB BINTANG ARRAHIM   79'

[ 7 ] LB ABDUL RAHMAN  (C)
 19',  55',

 76'

[ 10 ] CF TAKUMU NISHIHARA  

[ 15 ] DM DWI GENO NOFIANSYAH  

[ 19 ] AM MUHAMMAD ISFANDYAR ABDILLAH  45',  90+1'

[ 22 ] CB RICAL VIERI  

[ 24 ] RB VALDA UZLAH   90+1(1)'

[ 62 ] RWF BENI OKTOVIANTO   66'

[ 77 ] LWF LORENSIUS AMANAT SABDA   90+4'

[ 79 ] CM KODAI NAGASHIMA  

PS BARITO PUTERA

KUNING KUNING KUNING

[ 86 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO  

[ 5 ] LB FRENDI SAPUTRA   74'

[ 7 ] CF
ALEXSANDRO DOS SANTOS
PERREIRA  

[ 9 ] LWF CORNELIUS EZEKIEL STEWART   74'(1)

[ 11 ] AM GIAN ZOLA NASRULLOH NUGRAHA  15',  64'

[ 13 ] DM
BAYU PRADANA ANDRIATMOKO 
(C)

[ 19 ] CM PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI   HT

[ 24 ] RB ADITIYA DAFFA AL HAQI  

[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES  

[ 55 ] CB BIMA REKSA  

[ 71 ] RWF
MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR
ALAM  

 64'(1)

SUBSTITUTES

[ 31 ] GK HAVIZD FAUZAN MUZAKI  

[ 4 ] CB MUHAMMAD ILHAM   90+1'

[ 8 ] CM BRYAN CESAR RAHMADHAN  

[ 9 ] CF RISHADI FAUZI, AMD  

[ 14 ] CM MICHAEL ARYAPUTRA SINGGIH  

[ 18 ] DM
ADRIANUS DWIKI ARYA
POERNOMO  

[ 23 ] LWF
MUHAMMAD NASSIM FAUZI
RAMADHAN  

[ 25 ] RB IBNU YAZID AL MUSTAUFIZ   90+1(1)'

[ 38 ] CB RIVAL ALDIVA HIDAYAT  

[ 71 ] LB MUH AJI KURNIAWAN   76',  83'

[ 78 ] LWF WAHYU ALMAN PORU  

[ 91 ] RWF ARSA RAMADAN AHMAD   66'

SUBSTITUTES

[ 20 ] GK MUHAMMAD RIDHO  

[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA   74'

[ 8 ] CM MUHAMAD HARGIANTO   64'

[ 23 ] RWF
RICKY RICARDO CRISTIAN G. T.
CAWOR  

 74'(1)

[ 25 ] RWF DOUCOURE LASSANA  

[ 29 ] DM MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE  

[ 34 ] CM ADITIA NUR MAHPUD   HT

[ 35 ] CB HAUDI ABDILLAH   64'(1)

[ 77 ] RWF BASAJUMP LATUCONSINA  

[ 92 ] CF
MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI
NUGRAHA  

HEAD COACH:

LEONARD TUPAMAHU

HEAD COACH:

ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES

OFFICIAL KENA KARTU:

LEONARD TUPAMAHU  71' 

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 8 Minutes

MATCH EVENTS

15'  GIAN ZOLA NASRULLOH NUGRAHA

ABDUL RAHMAN  19'

MUHAMMAD ISFANDYAR ABDILLAH  45'

HT  PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI



MATCH EVENTS

HT  ADITIA NUR MAHPUD

ABDUL RAHMAN  55'

PANCAR NUR WIDIASTONO  62'

64'  GIAN ZOLA NASRULLOH NUGRAHA

64'  MUHAMAD HARGIANTO

64'(1)  MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR ALAM

64'(1)  HAUDI ABDILLAH

BENI OKTOVIANTO  66'

ARSA RAMADAN AHMAD  66'

LEONARD TUPAMAHU [OFFICIAL]  71'

74'  FRENDI SAPUTRA

74'  YUSWANTO ADITYA

74'(1)  CORNELIUS EZEKIEL STEWART

74'(1)  RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR

ABDUL RAHMAN  76'

MUH AJI KURNIAWAN  76'

BINTANG ARRAHIM  79'

MUH AJI KURNIAWAN  83'

MUHAMMAD ISFANDYAR ABDILLAH  90+1'

MUHAMMAD ILHAM  90+1'

VALDA UZLAH  90+1(1)'

IBNU YAZID AL MUSTAUFIZ  90+1(1)'

LORENSIUS AMANAT SABDA  90+4'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


